

	Отдел охраны труда и подготовки работ																							
92	Инженер охраны труда и техники безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление маркшейдерских и землеустроительных работ																							
	<i>Отдел маркшейдерских работ, маркшейдерская группа № 3, г. Кунгур</i>																							
27	Инженер по землеустройству 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление инженерных изысканий г. Пермь																							
	<i>Группа по инженерно-геологическим работам отдела ИИ</i>																							
93	Машинист буровой установки 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Помощник машиниста буровой установки 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа геофизических исследований</i>																							
95	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Лаборатория исследования грунтов отдела ИИ</i>																							
97	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Техник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа лазерного сканирования и аэрофотосъемки отдела ИИ</i>																							
99	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел инженерных изысканий г. Березники																							
100	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Группа по инженерно-геологическим работам</i>																							
101	Руководитель полевых изыскательских работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Геолог полевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны окружающей среды и земельных ресурсов управления ИИ г. Пермь																							
	<i>Группа охраны окружающей среды отдела ООС и ЗР</i>																							
103	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление гидрогеологических работ																							
	<i>Отдел буровых работ</i>																							
104	Машинист буровой установки	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Помощник машиниста буровой установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Отдел полевых работ</i>																							
106	Главный специалист по организации полевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107А	Инженер-гидрогеолог полевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
107-1А (107А)	Инженер-гидрогеолог полевых работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел гидрогеологии</i>																							
108	Инженер-гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Самарин А.Ю.

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по общим вопросам

(должность)

(подпись)

Николаев С.В.

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Начальник отдела инженерных изысканий г. Пермь

(должность)

(подпись)

Назаров А.В.

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Инженер охраны труда и техники безопасности

(должность)

(подпись)

Петровский А.М.

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Инспектор отдела кадров

(должность)

(подпись)

Просина С.Н.

(Ф.И.О.)

10.07.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3526

(№ в реестре)

(подпись)

Фаррахова С.С.

(Ф.И.О.)

07.07.2023

(дата)